
Pos. Piloto
Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 KAIAN ROSA DE LUCENA BRITO 25 1 25 2 53

2 ISABELA GARCIA 22 1 20 2 45

3 TOMÁS NEGRELLO DE MELO 20 1 22 2 45

4 MARIA VITÓRIA LOPES 0 0 18 2 20

5 EMANUELLE RIBEIRO DE SOUZA 18 1 0 0 19

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: MINI MOTO FORÇA LIVRE



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 BRADLEY GABARDO 25 1 25 2 53

2 PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 20 1 22 2 45

3 MATHEUS WILLYAN RIBEIRO 22 1 16 2 41

4 JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 18 1 16 2 37

5 MAURI ANTONIO PEREIRA 16 1 18 2 37

6 ALAN GENESIO PLENS MEDEIROS 9 1 20 2 32

7 RICARDO BOAVENTURA BAUMANN LIMA 15 1 0 0 16

8 MARCELO AUGUSTO VAZ 14 1 0 0 15

9 CARLOS EDUARDO CASASSA VIEIRA 13 1 0 0 14

10 NICOLLAS RIBEIRO 12 1 0 0 13

11 JOAO VITOR FERREIRA 11 1 0 0 12

12 CELIO KUPKA 10 1 0 0 11

13 EVERTON STRACKE 8 1 0 0 9

14 ADEMAR DE  LIMA 0 0 NP 2 2

15 CLEVERSON BITENCOURT NP 1 0 0 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: Street 200cc



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 TOMÁS NEGRELLO DE MELO 22 1 25 2 50

2 MARIA EDUARDA DE LIMA 25 1 22 2 50

3 FABRÍCIO HENRIQUE RIBEIRO 20 1 16 2 39

4 EMANUELLE RIBEIRO DE SOUZA 16 1 18 2 37

5 LUIZ MIGUEL STRUZIK 0 20 2 22

6 OTHAVIO AUGUSTO BITENCOURT 18 1 0 0 19

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: TR 50 cc



Pos. Piloto

Etapa 

1

Etapa 

2

Etapa 

3

Etapa 

4
Total

1 DAVI SCHIOCHET MANJANI STELLE 25 1 25 2 53

2 PEDRO MIGUEL ALVES 18 1 20 2 41

3 JOÃO CARLOS NETZEL NETO 15 1 22 2 40

4 LUIZ GUSTAVO WALTER PINOTTI 22 1 15 2 40

5 FABRÍCIO HENRIQUE RIBEIRO 16 1 18 2 37

6 CÁSSIO SCHEIFER MANYS 20 1 13 2 36

7 TOMÁS NEGRELLO DE MELO 13 1 16 2 32

8 EMANUELLE RIBEIRO DE SOUZA 12 1 14 2 29

9 VINICIUS RINCÃO HAVAGGE DISTEFANO 14 1 0 0 15

10 LUIZ GUSTAVO GRACZYK CRUCHELSKI 0 1 NP 2 3

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: TR 100 cc



Pos. Piloto
Etapa 

1

Etapa 

2

Etapa 

3

Etapa 

4
Total

1 CLEITON MARLON 0 0 25 2 27

2 RAFAEL FARIA 0 0 22 2 24

3 GUILHERME GUIMARÃES 0 0 20 2 22

4 GUILHERME MINIKOVSKI 0 0 18 2 20

5 PAOLA MENEGUSSO PEGORARO 0 0 16 2 18

6 VICTOR GASINO TIDRE 0 0 15 2 17

7 LEILSON GORDIA JUNIOR 0 0 14 2 16

8 ESLON CARLET 0 0 13 2 15

9 WILIAM GUTH 0 0 12 2 14

10 ALEX SANDRO DOS SANTOS 0 0 11 2 13

11 HENDRIO NATAN VARGA SOUTO 0 0 10 2 12

12 ADEMAR DE LIMA 0 0 9 2 11

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: TR125 Adulto



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 RODRIGO TABORDA 25 1 25 2 53

2 MARCIO TOMAZI LAGO 22 1 22 2 47

3 TIAGO GARCIA 20 1 16 2 39

4 MARCOS DÁRIO WUDARSKI 14 1 20 2 37

5 GUILHERME ROBERTO SILVA 15 1 18 2 36

6 LEONARDO CASSAROTTI 16 1 15 2 34

7 ADILSON VOLPATO 18 1 12 2 33

8 TIAGO RAIMAN 11 1 14 2 28

9 JEFERSON BICHARA 10 1 13 2 26

10 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 8 1 10 2 21

11 RENATO STACHIW 13 1 0 0 14

12 ALTAIR VALARINI 0 0 11 2 13

13 WILIAM GUTH 12 1 0 0 13

14 ANDRE LUIZ CUNHA 9 1 0 0 10

15 FÁBIO DE LUCENA BRITO 7 1 0 0 8

16 MARCIO FERNANDO BOROX NP 1 0 0 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 3 Especial



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI 25 1 25 2 53

2 MARCIO TOMAZI  LAGO 22 1 22 2 47

3 GILBERTO AGNER DE BONFIM 20 1 16 2 39

4 GERSON PORTES DE FRANÇA 11 1 20 2 34

5 ANILTON XIMENEZ 16 1 15 2 34

6 ANDRÉ TEIXEIRA 14 1 13 2 30

7 CLAUDIO SCHEK NP 1 18 2 21

8 ADEMAR DE LIMA 18 1 NP 2 21

9 SANDRO ALEXANDRE 0 0 14 2 16

10 WILLIAN GUTH 15 1 0 0 16

11 JOÃO PAULO FERREIRA 12 1 NP 2 15

12 FABRÍCIO RONDONI 0 0 12 2 14

13 LUCIANO FRANCISCO 13 1 0 0 14

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 3 Nacional



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 MARCIO TOMAZI LAGO 25 1 25 2 53

2 LEONARDO CASSAROTTI 20 1 20 2 43

3 NASRI WEINHARDT SARKISS 13 1 22 2 38

4 RENATO STACHIW 15 1 18 2 36

5 MARCIO FERNANDO BOROX 14 1 14 2 31

6 ANILTON XIMENEZ 10 1 13 2 26

7 SANDRO ALEXANDRE 12 1 11 2 26

8 PAULO STEDILE 22 1 NP 2 25

9 DOUGLAS HOFFMANN 5 1 12 2 20

10 WILIAM GUTH 18 1 0 0 19

11 ALENCAR KREFTA 0 0 16 2 18

12 WILLIAN GUTH 0 0 15 2 17

13 JOÃO FRANCISCO WINCHE ANDRADE PEDRO 4 1 10 2 17

14 FÁBIO DE LUCENA BRITO 16 1 0 0 17

15 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 2 1 9 2 14

16 JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 3 1 7 2 13

17 OSMAR JUNIOR TRAIANO 11 1 0 0 12

18 MARIANA BARBOZA RODRIGUES 0 0 8 2 10

19 TAYNÁ ZOLET 9 1 0 0 10

20 EDILSON BERTA 8 1 0 0 9

21 ANDERSON RIBAS MACHADO 0 0 6 2 8

22 RODRIGO AUGUSTO CREMA 7 1 0 0 8

23 JAIR ROTTA 0 0 5 2 7

24 CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 6 1 0 0 7

25 ANDRE LUIZ CUNHA NP 1 0 0 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 4 Especial



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 MARCIO TOMAZI LAGO 25 1 25 2 53

2 ANILTON XIMENEZ 20 1 22 2 45

3 SANDRO ALEXANDRE 22 1 18 2 43

4 ANDRÉ TEIXEIRA 14 1 16 2 33

5 DOUGLAS HOFFMANN 10 1 15 2 28

6 ANTONIO CARLOS BUENO 12 1 13 2 28

7 STEFANY GUTH 9 1 11 2 23

8 FABRÍCIO RONDONI 0 0 20 2 22

9 CRISTIANE GUTH 8 1 10 2 21

10 OSMAR JUNIOR TRAIANO 18 1 0 0 19

11 ALMIR ROGERIO IARGAS DE PAULA 16 1 0 0 17

12 JOÃO PAULO FERREIRA 0 0 14 2 16

13 FERNANDO FERREIRA 15 1 0 0 16

14 DIOGENES ALEXANDRE MASCHIO 0 0 12 2 14

15 CESAR LUIZ CERNACH 13 1 0 0 14

16 LUCIANO FRANCISCO 11 1 0 0 12

17 ALCIONE VIEIRA 0 0 9 2 11

18 ADILSON RAMOS LAUDELINO 7 1 0 0 8

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 4 Nacional



Pos. Piloto
Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 NASRI WEINHARDT SARKISS 25 1 25 2 53

2 RENATO STACHIW 22 1 20 2 45

3 MARCIO FERNANDO BOROX 16 1 22 2 41

4 JOÃO FRANCISCO WINCHE ANDRADE PEDRO 15 1 15 2 33

5 JAIRO EDUARDO WINCHE PEDRO 14 1 14 2 31

6 JAIR ROTTA 13 1 13 2 29

7 ALEXIS GUSTAVO HAY 12 1 11 2 26

8 OSMAR JUNIOR TRAIANO 20 1 NP 2 23

9 ALENCAR KREFTA 0 0 18 2 20

10 CRISTIANO BAPTISTA PIPINO 18 1 0 0 19

11 REINALDO GRECHINSKI 0 0 16 2 18

12 ANDERSON RIBAS MACHADO 0 0 12 2 14

13 LAURO LUIS VONSOVICZ 11 1 0 0 12

14 CESAR LUIZ CERNACH 0 0 NP 2 2

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 45 Especial



Pos. Piloto
Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 OSMAR JUNIOR TRAIANO 22 1 25 2 50

2 CAIO SOUZA 25 1 20 2 48

3 CESAR LUIZ CERNACH 18 1 22 2 43

4 ANTONIO CARLOS BUENO 16 1 18 2 37

5 ALMIR ROGERIO IARGAS DE PAULA 20 1 0 0 21

6 RONY PETTERSON GOUVEIA 0 0 16 2 18

7 DIOGENES ALEXANDRE MASCHIO 0 0 15 2 17

8 ZEK SEIZES 15 1 0 0 16

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 45 Nacional



Pos. Piloto
Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 NASRI WEINHARDT SARKISS 25 1 25 2 53

2 MARCIO FERNANDO BOROX 20 1 22 2 45

3 CLAUDINEI AVILA 22 1 18 2 43

4 JOÃO FRANCISCO WINCHE ANDRADE PEDRO 18 1 16 2 37

5 JAIR ROTTA 16 1 15 2 34

6 ALENCAR KREFTA 0 0 20 2 22

7 LAURO LUIS VONSOVICZ 15 1 0 0 16

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 50 Especial



Pos. Piloto
Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 TAYNÁ  ZOLET 25 1 25 2 53

2 DAIANE  LOBCHENKO 22 1 22 2 47

3 BRUNNA MARCONDES DE AVILA 20 1 20 2 43

4 MARIANA BARBOZA RODRIGUES 18 1 16 2 37

5 TATIANE  LOBCHENKO 15 1 18 2 36

6 KARINA MENEGUSSO PEGORARO 14 1 NP 2 17

7 PAOLA MENEGUSSO PEGORARO 16 1 0 0 17

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX F Especial



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 RAFAEL  FARIA 25 1 25 2 53

2 RODRIGO TABORDA 22 1 22 2 47

3 MATHEUS ZERBATTO 18 1 20 2 41

4 GUILHERME ROBERTO SILVA 14 1 18 2 35

5 JOAO VITOR DA SILVA 15 1 15 2 33

6 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 13 1 16 2 32

7 ALEX JUNIOR ASSMANN 20 1 0 0 21

8 JOÃO MOACIR BELINO JUNIOR 16 1 0 0 17

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX1



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 JOSE OZORIO DA ROCHA LAZARETTI 25 1 20 2 48

2 VICTOR GASINO TIDRE 20 1 22 2 45

3 MATHEUS GABRIEL DA SILVA 16 1 18 2 37

4 MATHEUS ZOLET 22 1 11 2 36

5 JOAO VICTOR DA SILVA 18 1 12 2 33

6 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 13 1 16 2 32

7 ANDRE FERRAZ RAIMAN 14 1 15 2 32

8 GABRIEL MENEGUSSO 0 0 25 2 27

9 THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS 10 1 13 2 26

10 ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO 15 1 NP 2 18

11 VINICIUS CHAGAS 0 0 14 2 16

12 GUILHERME GUIMARÃES 12 1 NP 2 15

13 JEFERSON BICHARA 11 1 NP 2 14

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VX 2



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 LAURA DAVID 25 1 25 2 53

2 FERNANDA PONTES 20 1 22 2 45

3 LETICIA MURAN 22 1 20 2 45

4 ERIKA MRAGINSKI 18 1 16 2 37

5 ISABELI FIDESKI 15 1 18 2 36

6 MARIA EDUARDA CORDEIRO SANTOS  12 1 15 2 30

7 CRISTIANE GUTH 16 1 0 0 17

8 STEFANY GUTH 14 1 0 0 15

9 MILENA DA CRUZ FERREIRA 13 1 0 0 14

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: VXF NACIONAL



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 CAIO  GROSBELLI 25 1 25 2 53

2 DAVI SCHIOCHET MANJANI STELLE 22 1 22 2 47

3 LUIZ GUSTAVO WALTER PINOTTI 18 1 18 2 39

4 RAONI MARTINS RAMOS 15 1 20 2 38

5 CÁSSIO SCHEIFER MANYS 16 1 16 2 35

6 THOMAZ GOMES DE LIMA 13 1 14 2 30

7 GUSTAVO LUIZ CAMOZZATO 14 1 13 2 30

8 DENYTER DORFSCHMIDT 20 1 7 2 30

9 BENICIO CASSAROTTI 11 1 12 2 26

10 GUSTAVO LAIOL DE COL 5 1 15 2 23

11 JOÃO VITOR SERRATO MEDEIROS 8 1 11 2 22

12 TOMÁS NEGRELLO DE MELO 6 1 9 2 18

13 EMANUELLE RIBEIRO DE SOUZA 4 1 8 2 15

14 MURILO MARCHIORO DE BONFIM 12 1 0 0 13

15 PEDRO HENRIQUE VARMELING 0 0 10 2 12

16 PEDRO HENRIQUE THIBES BARBOSA 10 1 0 0 11

17 KAIAN ROSA DE LUCENA BRITO 9 1 0 0 10

18 ISABELA GARCIA 7 1 0 0 8

19 GUILHERME HENRIQUE DO VALLE BUOZI 0 0 NP 2 2

20 LUIZ MIGUEL KEMPA STRUZIK 0 0 NP 2 2

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: 65CC



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bonus

Etapa 

2
Bonus

Etapa 

3
Bonus

Etapa 

4
Bonus Total

1 JOAO VITOR DE LIMA 22 1 25 2 50

2 JOSÉ VICTOR SILVA FERRAZA 20 1 22 2 45

3 KAUÃ EDUARDO FERNADES DE  SOUZA 25 1 16 2 44

4 THOMAZ GOMES DE LIMA 18 1 18 2 39

5 LUIZ GUSTAVO GRACZYK CRUCHELSKI 16 1 14 2 33

6 JOÃO VITOR SCLARSKI ALMEIDA 13 1 15 2 31

7 LEANDRO APARECIDO STIVAL DA SILVA 0 0 20 2 22

8 JOAO VITOR FERREIRA 15 1 NP 2 18

9 LUIZ MIGUEL FLORENCIO DE ALMEIDA SILVA 14 1 0 0 15

10 GIOVANNI VENDRMAIN 12 1 0 0 13

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: 85CC - VX Junior



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 RODRIGO TABORDA 22 1 25 2 50

2 RAFAEL  FARIA 20 1 22 2 45

3 EVERTON JUNIOR STRACKE 18 1 20 2 41

4 ALEX JUNIOR  ASSMANN 25 1 NP 2 28

5 MATHEUS GABRIEL SILVA BROINHA 16 1 0 0 17

6 EDUARDO KOLODZIEJSKI 15 1 0 0 16

7 ALAN GENESIO PLENS MEDEIROS 14 1 0 0 15

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: 250CC PRÓ



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 MARCOS DARIO DA CRUZ WUDARSKI 25 1 25 2 53

2 CLEITON MARLON 22 1 20 2 45

3 ALAN GENESIO PLENS  MEDEIROS 20 1 15 2 38

4 EVERTON  STRACKE 11 1 22 2 36

5 CLAUDIO ADAO SCHEK 10 1 18 2 31

6 JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 8 1 16 2 27

7 MATHEUS WILLIAN RIBEIRO 18 1 NP 2 21

8 JOAO VITOR DA SILVA 16 1 0 0 17

9 EDUARDO DE PRÁ 0 0 14 2 16

10 LUIZ GUSTAVO KOVALCZYK  FILA 15 1 0 0 16

11 PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 13 1 NP 2 16

12 RAFAEL RODRIGUES DE MELLO 14 1 0 0 15

13 ADEMAR DE  LIMA 12 1 0 0 13

14 GUILHERME  MINIKOVSK 7 1 NP 2 10

15 ANDRE  TEIXEIRA 9 1 0 0 10

16 BRADLEY GABARDO NP 1 0 0 1

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: FLN



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 BRADLEY GABARDO 22 1 22 2 47

2 GUILHERME MINIKOVSKI 15 1 20 2 38

3 ESLON CARLET 25 1 10 2 38

4 EDUARDO KOLODZIEJSKI 18 1 13 2 34

5 CLAUDIO ADAO SCHEK 14 1 14 2 31

6 WESLEY GOBOR 9 1 16 2 28

7 HENDRIO NATAN VARGA S SOUTO 13 1 12 2 28

8 GERSON PORTES DE FRANÇA 0 0 25 2 27

9 MATEUS RODRIGUES 11 1 11 2 25

10 MARCELO AUGUSTO VAZ 20 1 0 0 21

11 CARLOS ALEXANDRE SIQUEIRA 0 0 18 2 20

12 GUSTAVO LUIS GRUTZMACHER DE MORAES 0 0 15 2 17

13 ADILSON RAMOS LAUDELINO 16 1 0 0 17

14 CARLOS EDUARDO CASASSA VIEIRA 12 1 0 0 13

15 NICOLLAS RIBEIRO 10 1 0 0 11

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: INTERMEDIARIA 250cc NACIONAL



Pos. Piloto

Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 ADILSON VOLPATO 18 1 25 2 46

2 JOAO VITOR DA SILVA 22 1 20 2 45

3 MARCELO JOSE DE ALMEIDA 14 1 22 2 39

4 JOÃO MOACIR BELINO JUNIOR 25 1 0 0 26

5 MARCOS EDUARDO MARCZAL 20 1 0 0 21

6 MARCELO ANTÔNIO VENDRAMIM 0 0 18 2 20

7 VINICIUS DONAÇÃO 0 0 16 2 18

8 LEONARDO FIALLA DE OLIVEIRA 15 1 0 0 16

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: INTERMEDIARIA VX1



Pos. Piloto
Etapa 

1
Bônus

Etapa 

2
Bônus

Etapa 

3
Bônus

Etapa 

4
Bônus Total

1 VICTOR GASINO TIDRE 22 1 25 2 50

2 ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO 25 1 14 2 42

3 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 18 1 18 2 39

4 JOSE OZORIO DA ROCHA LAZARETTI 20 1 13 2 36

5 MATHEUS GABRIEL DA SILVA 14 1 15 2 32

6 ANDRE FERRAZ RAIMAN 16 1 11 2 30

7 JOÃO VITOR DE LIMA 13 1 10 2 26

8 JOAO VITOR DA SILVA NP 1 22 1 24

9 VINICIUS CHAGAS 0 0 20 2 22

10 PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 11 1 7 2 21

11 GUILHERME GUIMARÃES 15 1 NP 2 18

12 GABRIEL MENEGUSSO 0 0 16 2 18

13 NATANIEL JOSÉ PIETRUKA 12 1 NP 2 15

14 LUIZ GUSTAVO BENGOZI 0 0 12 2 14

15 BRENDO MACHADO ADAMSKI 0 0 9 2 11

16 RAFAEL BOEING PADILHA 10 1 0 0 11

17 JOÃO VITOR SCLARSKI ALMEIDA 0 0 8 2 10

18 THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS 9 1 0 0 10

Evento: CAMPEONATO PARANAENSE DE VELOCROSS (2020)

Modalidade: VELOCROSS

Categoria: INTERMEDIÁRIA VX2 


